Lampiran I Rancangan APBD TA. 2019
Nomor Tahun 2018
Tanggal
KOTA BIMA
PEMERINTAH KOTA BIMA
RINGKASAN RANCANGAN APBD
TAHUN ANGGARAN 2019
NOMOR URAIAN JUMLAH
URUT
1 2 3
1 PENDAPATAN 792.132.417.723,45
1.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 58.212.213.108,03
1.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 20.015.800.000,00
1.1.2 Hasil Retribusi Daerah 14.761.566.450,00
1.1.3 Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 1.650.003.101,20
1.1.4 Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 21.784.843.556,83
1.2 DANA PERIMBANGAN 652.985.851.618,00
1.2.1 Bagi Hasil Pajak/Bagi Hasil Bukan Pajak 35.106.462.618,00
1.2.2 Dana Alokasi Umum 484.764.635.000,00
1.2.3 Dana Alokasi Khusus 133.114.754.000,00
1.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 80.934.352.997,42
1.3.1 Pendapatan Hibah 19.056.200.000,00
1.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah Daerah Lainnya 48.340.822.997,42
1.3.4 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 13.537.330.000,00
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BELANJA
BELANJA TIDAK LANGSUNG

Belanja Pegawai
Belanja Hibah
Belanja Bantuan Sosial

Belanja Bantuan Keuangan kepada Provinsi/Kabupaten/Kota dan Pemerintahan Desa Dan
Partai Politik

Belanja Tidak Terduga
BELANJA LANGSUNG

Belanja Pegawai
Belanja Barang dan Jasa
Belanja Modal

SURPLUS / (DEFISIT)

PEMBIAYAAN DAERAH
PENERIMAAN PEMBIAYAAN DAERAH

Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Anggaran Sebelumnya
Pengembalian Pokok Dana Bergulir

PENGELUARAN PEMBIAYAAN DAERAH

Penyertaan Modal (Investasi) Pemerintah Daerah

PEMBIAYAAN NETTO

907.205.991.381,85

432.865.413.283,70

323.032.142.097,70
36.579.119.530,00
71.431.740.000,00
822.411.656,00

1.000.000.000,00

474.340.578.098,15

49.720.706.937,00
189.973.975.389,52
234.645.895.771,63

(115.073.573.658,40)

115.573.573.658,40

115.573.573.658,40
0,00

500.000.000,00

500.000.000,00

115.073.573.658,40

SISA LEBIH PEMBIAYAAN ANGGARAN TAHUN BERKENAAN 0,00
Kota Bima,
Walikota Bima,
Muhammad Lutfi
RINGKASAN RANCANGAN APBD Halaman 1
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